

## สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหอย อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการอบต.หนองหอย ตำบลหนองหอย อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหอย ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่ ...../2563 จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่..... มี.ค.-63

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	769,803.20	1.3074	1,006,440.70	Factor F
2	ค่าครุภัณฑ์	32,000.00	-	32,000.00	
3	ป้ายโครงการ			3,500.00	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				1,041,940.70	
สรุป คิดเป็นเงินงบประมาณ				1,036,000.00	คิดเป็นงบประมาณตามที่ได้รับจัดสรร
(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)					

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายมานพ เบาขุนทด)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายชยพล พรววิทย์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายชิตนวรรณ์ ยอดทองกลาง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายชิตนวรรณ์ ยอดทองกลาง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายธีรชัย ถ่อนสันเทียะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชิตนวรรณ์ ยอดทองกลาง)

รองปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหอย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชยพล พรววิทย์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมานพ เบาขุนทด)

นายช่างโยธา

**โครงการ**

ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์

สถานที่ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหอย อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

**ปริมาณงาน**

ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 40.00 เมตร ยาว 50.00 หนา 0.10 เมตร คิดเป็นปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 200.00 ลบ.ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ตร.ม. พร้อมทาสีพื้นและตีเส้นสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 25.00 เมตร ยาว 42.00 เมตรคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,050 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้ายรายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.หนองหอย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)		
1	หมวดงานคอนกรีตพื้นสนาม						
	งานรื้อปรับเกลี่ยบดอัดพื้นเดิม	2,000.00	ตร.ม.		8.32	16,640.00	
	งานคอนกรีต 1:2:4 (240 Ksc) รัศมียาบ	200.00	ลบ.ม.	2,189.00	306.00	499,000.00	คอนกรีตผสมเสร็จ
	งานทรายรองพื้น	100.00	ลบ.ม.	406.00	99.00	50,500.00	
	Wire mesh (20x20x4 mm)	2,000.00	ตร.ม.	30.00	5.00	70,000.00	
	ไม้แบบ	10.00	ตร.ม.	221.33	133.00	3,543.30	
	งานเหล็กRBØ15 มม.	221.00	กก.	17.29	3.30	4,550.39	
	งานลูกรังปรับขอบสนาม	18.00	ลบ.ม.	170.00	99.00	4,842.00	
2	งานไฟฟ้าแสงสว่าง						
	งานขุดดินถมดิน	1.00	ลบ.ม.		148.00	148.00	
	งานคอนกรีต 1:2:4 (ค.2)	0.436	ลบ.ม.	1,645.39	436.00	907.49	คอนกรีตผสมมือ
	เหล็ก DB 12 mm	17.04	กก.	19.31	3.30	385.27	
	เหล็ก RB 6 mm	2.664	กก.	19.57	4.10	63.06	
	เหล็ก RB 9 mm	3.992	กก.	18.26	4.10	89.26	
	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	47.20		47.20	
	ไม้แบบ	1.00	ตร.ม.	221.33	133.00	354.33	
	ท่อเหล็กดำ Ø 1.5" หนา 2.3 มม.	20.00	เส้น	312.00	90.00	8,040.00	
	แผ่นเพลท 12"x12" หนา 9 มม.	8.00	แผ่น	50.00		400.00	
	สีกันสนิม	12.00	ตร.ม.	42.25	35.00	927.00	
	สีน้ำมัน	12.00	ตร.ม.	38.45	38.00	917.40	
	โคมพร้อมหลอดสปรอตไลท์ LED 400 W	4.00	ชุด	3,800.00		15,200.00	
	ตู้Consumer Unit 2 ช่อง	1.00	ชุด	550.00		550.00	
	ตู้กันน้ำ ขนาด0.40x0.40 ม.	1.00	ชุด	950.00		950.00	

**โครงการ**

ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์

สถานที่ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหอย อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

**ปริมาณงาน**

ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 40.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร คิดเป็นปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 200.00 ลบ.ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ตร.ม. พร้อมทาสีพื้นและตีเส้นสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 25.00 เมตร ยาว 42.00 เมตรคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,050 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้ายรายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.หนองหอย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)		
	สวิตช์	2.00	ชุด	20.00		40.00	
	ปลั๊ก กราวด์คู่	4.00	ชุด	130.00		520.00	
	หน้ากาก3 ช่อง	4.00	อัน	22.00		88.00	
	หน้ากาก2 ช่อง	4.00	อัน	22.00		88.00	
	บล็อกลอย 3 ช่อง	4.00	อัน	20.00		80.00	
	ท่อร้อยสายไฟ เหลือง3/4 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์เชื่อมต่อ	40.00	ท่อน	55.00		2,200.00	
	สายไฟ VCT 2x4 ตร.มม.	50.00	เมตร	57.64		2,882.00	
	แคลมป์ก้ามปู 3/4 นิ้ว	40.00	อัน	2.50		100.00	
	เทปพันสายไฟชนิดละลายน้ำ	4.00	ม้วน	120.00		480.00	
3	งานสนามฟุตบอล					-	
	งานทาสีพื้นและขอบสนาม	1,050.00	ตร.ม.	47.21	34.00	85,270.50	ทารองพื้น1 ครั้งทา ทับด้วยสีจริงอีก2 ครั้ง
	<b>รวมค่างาน</b>					769,803.20	
4	งานครุภัณฑ์						
	ชุดเสาประตูเหล็กพร้อมตาข่าย	2.00	ชุด	15,000.00		30,000.00	
	ลูกฟุตบอลเบอร์ 3.5	5.00	ลูก	400.00		2,000.00	
	<b>รวมค่างาน</b>					32,000.00	